[image: image1.png]

Администрация   Чапаевского сельского поселения

Красносельского муниципального района

Костромской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12
	января
	2018
	года

	№
	4

О внесении изменений в постановление администрации №49 от 10.08.2017 г. «Об определении мест для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы, а также видов обязательных работ, выполняемых осужденным и объектов, на которых отбываются указанные работы»
   В целях реализации требований статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании ст.3 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в российской Федерации», ст. 351.1 Трудового кодекса РФ руководствуясь статьей 7.1 Устава Чапаевского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации №49 от 10.08.2017 г. «Об определении мест для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы, а также видов обязательных работ, выполняемых осужденным и объектов, на которых отбываются указанные работы»:
1.1. Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:
«5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Чапаевский вестник».»
1.2. в Приложении 2 к постановлению пункт 3 исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Чапаевский вестник».
Глава поселения                                                             Г.А.Смирнова.
Приложение №1
к постановлению администрации

Чапаевского сельского поселения

от 10.08.2017  №49
Места для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес
	Квота

	1
	Администрация Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района
	Костромская область, Красносельский район, п.им.Чапаева, ул.Советская, д.13
	1

Приложение №2

к постановлению администрации

Чапаевского сельского поселения

от _10.08 2017  №_49
(в ред. постановление №4 от 12.01.2018 г.)

Виды обязательных работ, выполняемых осужденным, и объекты, на которых отбываются указанные работы

	№ п/п
	Вид обязательных работ
	Наименование объекта
	Адрес
	квота

	1
	Благоустройство, уборка территорий и мест общественного пользования от снега и мусора.

Выполнение ремонтных, погрузочно-разгрузочных работ.

Уборка помещений, зданий, находящихся в государственной и муниципальной собственности и прилегающей к ним территорий.

Расколка, укладка дров.

Приведение в порядок памятников, обелисков, кладбищ.
	Администрация Чапаевского сельского поселения
	Костромская область, Красносельский район, п.им.Чапаева, ул.Советская, д.13
	1 чел.

	2
	Благоустройство, уборка территории от снега и мусора.

Выполнение ремонтных, погрузочно-разгрузочных работ.

Уборка помещений, зданий прилегающих к ним территорий.
	Муниципальное учреждение"Ивановский дом временного проживания"
	Костромская область, Красносельский район, п.им.Чапаева, ул.Центральная, д.17
	1 чел.

Лист согласования
к проекту постановления «Об определении мест для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы, а также видов обязательных работ, выполняемых осужденными и объектов, на которых отбываются указанные работы»
	№ п/п
	Ф.И.О
	Должность
	Подпись
	Дата